

Plany pracy na styczeń 2024

Data	Rodzaj spotkania, zajęcia, uroczystości	Temat	Grupa
Spotkania integracyjne			
06 stycznia (sobota) godz. 16.00	Msza Św. dla dzieci, rodziców i pracowników przedszkola – Sanktuarium Matki Bożej Nauczycielki Młodzieży. Objawienie Pańskie – Trzech Króli.		Dzieci, Rodzice i pracownicy
1 stycznia	Nowy Rok.		Dzień ustawowo wolny
2 stycznia	Odbiór za 6 stycznia.		Dzień wolny
3 stycznia	Siostra Anna opowie dzieciom o święcie Trzech Króli. Dzieci wykonają kolorowe korony.		Siostra Anna, wszystkie grupy
5 stycznia	Koncert edukacyjny: Meksykański karnawał – gitarron-bas meksykański.		Wszystkie grupy przedszkolne
15-28 stycznia	Ferie zimowe.		Przedszkole pracuje normalnie
29 stycznia godz. 17.00 (poniedziałek)	Rada pedagogiczna.		Dyrekcja, nauczycielki. Przedszkole otwarte do godziny 16.30
31 stycznia i 1 lutego	<p>DZIEŃ BABCI I DZIEŃ DZIADKA Uroczystości w grupach. Wszystkie występy oprócz grupy żłobkowej odbędą się w sali Pingwiny (I piętro). Następnie po występach każda grupa przejdzie do swojej sali na wspólne świętowanie ze swoimi Babciami i Dziadkami. Dzieci podejmą Dziadków szarlotką, którą same upieką z Panami Kucharzami ☺</p> <p>31 stycznia Dzieci z grup: - Pandy godz. 15.00 - Pingwiny godz. 15.30 - Rozwiązdy godz. 16.00</p> <p>1 lutego Dzieci z grup: - Kangury godz. 15.00 (sala Kangury) - Wiewiórki godz. 15.00 - Flamingi, godz. 15.30 - Pancerniki 16.00</p>		Wszystkie dzieci, rodzice i pracownicy
Zajęcia prowadzone w ramach podstawy programowej, oferty edukacyjnej i klubów			
W każdy poniedziałek i środę miesiąca	Lekcje religii w środę. Rozważania i opowieści biblijne.		Wszystkie grupy
30 stycznia	Klub Małego Kucharza – w styczniu dzieci w grupach będą przygotowywały szarlotkę dla babć i dziadków.		Wszystkie grupy, kucharze
29 stycznia	Zwierzęta Azji – panda, bawół indyjski, gibbon, orangutan, słoń azjatycki, lampart.		Pandy i nauczycielki, prezentacja dla pozostałych grup
1 x w tygodniu każda grupa	Klub Małego Sportowca: gimnastyka ogólnorozwojowa, 1 x w tygodniu gimnastyka sportowa, gry i zabawy sprawnościowe w ogrodzie przedszkolnym lub sali gimnastycznej	Zabawy sportowe kształcące orientację w przestrzeni, koordynację ruchową, rozwijające sprawność fizyczną.	Wszystkie grupy
1 x w tygodniu każda grupa	Ogólne zajęcia sensoryczno-motoryczne	Dzieci uczestniczą w zajęciach sensoryczno-motorycznych prowadzonych przez nauczycielkę w sali gimnastycznej, ogrodzie-program własny	Wszystkie grupy

W każdy poniedziałek miesiąca	Szachy – Królowa gier	To królewska gra rozwijająca umysł dziecka, która uczy logicznego i przestrzennego myślenia, koncentracji, cierpliwości, skupienia i wyciszenia.	Wszystkie grupy (każda grupa na zajęciach liczy tylko 10 osób)
1 x w tygodniu	„Psychorozwijanki” – jest to projekt oparty na treściach Kodeksu Pijarskiego Przedszkolaka i teorii Inteligencji Wielorakich. Będziemy rozwijać kompetencje osobiste Dziecka w zakresie rozpoznawania własnych stanów emocjonalnych oraz innych osób, jak również zdolności używania własnych emocji i radzenia sobie ze stanami emocjonalnymi innych.		Wszystkie grupy
1 x w miesiącu	Bon czy ton - Savoir vivre dla Dzieci – w ramach zajęć Dzieci poznają zagadnienia związane z kulturą osobistą i dobrym wychowaniem. Dzieci będą poznawały zasady obowiązujące w codziennym życiu. „Przyjęcie dla Babć i Dziadków” – przypomnimy zasady witania się z gośćmi: kto skłania się pierwszy, kto i komu podaje rękę, kto kogo i komu przedstawia znajomych, kolejność wchodzenia do pomieszczeń, podziękowania za gościnę i wiele innych ważnych zachowań kulturalnej wnuczki i wnuczka.		Wszystkie grupy
W każdy wtorek i czwartek miesiąca	Zajęcia muzyczno-rytmiczno-taneczne. Zabawy rytmiczne ilustrowane muzyką i tańcem.		Wszystkie grupy
1x w miesiącu każda grupa	Zabawy dramatyczne kształtujące i wzbogacające własną pomysłowość, wyobraźnię oraz inwencję twórczą Dziecka w różnych formach aktywności		
1x w tygodniu każda grupa	Zajęcia z „Bajkoterapii”- potocznie nazywana „terapią przez bajki”. Jest ona częścią biblioterapii i może mieć charakter profilaktyczny lub terapeutyczny. Baśnie czy bajki są uznawane jako literatura pocieszenia, ponieważ pomagają lepiej zrozumieć otaczający świat i jego realia. Można je z łatwością wykorzystać w terapii pedagogicznej, która jest oddziaływaniem za pomocą środków pedagogicznych (wychowawczych i dydaktycznych) na przyczyny i przejawy trudności dziecka.	Tematy na styczeń: • „O kangurze i przedszkolnej awanturze” - nikomu nie wolno nikogo krzywdzić. • Dlaczego dorośli zakazują pewnych rzeczy? • „Zły humorek” - jak „przegonić” złość.	Wszystkie grupy
1x w tygodniu każda grupa	Zajęcia logopedyczne: Wierszyki łamiące języki – zajęcia logopedyczne Dzieci zmierną się z trudnym polskim językiem w wierszach W. Chotomskiej i A. Frączek oraz Brykczyńskiego, M Strzałkowskiej i ćwiczeniach ortofonicznych.	Zabawy logopedyczne stymulujące rozwój mowy dzieci poprzez harmonijne rozwijanie innych funkcji psychicznych spostrzegawczości, pamięci, wyobraźni, uwagi – program własny	Wszystkie grupy

Plany miesięczne uzupełniają:

miesięczne plany pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej poszczególnych grup wiekowych.

Inne ciekawe święta :

4 stycznia – Dzień Spaghetti

18 stycznia – Dzień Kubusia Puchatka

20 stycznia – Dzień wiedzy o Pingwinach

21 stycznia – Dzień Wiewiórki

29 stycznia – Dzień puzzli

Wicedyrektor ds. pedagogicznych
Agnieszka Kuna